21 % IVA.................................................................................. 144.958,84 € 
TOTAL ...................................................................................... 835.238,96 € 

El pressupost total de l'expedient ascendeix a la quantitat de 835.238,96 € (VUIT-CENTS 
TRENTA-CINC MIL DOS-CENTS TRENTA-VUIT EUROS AMB NORANTA-SIS CÈNTIMS) 
DELS QUE LA BASE IMPOSABLE ASCENDEIX A 690.280,12 € (SIS-CENTS NORANTA 
MIL DOS-CENTS VUITANTA EUROS AMB DOTZE CÈNTIMS) I EL 21% D'IVA A 
144.958,84 € (CENT QUARANTA-QUATRE MIL NOU-CENTS CINQUANTA-VUIT EUROS 
AMB VUITANTA-QUATRE CÈNTIMS) 

Barcelona, a la data de la signatura electrònica 

Sandra Torras Noguer 
Directora General de Boscos i Gestió del Medi